111111111111111111
• PROTOCOLO GERAL N° 6/2018

Data: 09/0 /2018 - Horário: 10:00 2D13

c2rjos Mrn'a Magn,o
f-residente

4 Vera

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o prazo para a instalação de um poste de luz público na rua José Maria de Oliveira, em frente ao

número 685, no bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 4/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO PARA A INSTALAÇÃO DE UM POSTE DE LUZ
PÚBLICO NA RUA JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA, EM FRENTE AO
NÚMERO 685, NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

•

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que em resposta ao Requerimento n°106/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°256/2017

— GAB, conforme a Secretaria competente, que consta na programação do plano de execução dos

pedidos de expansão no bairro Vista Alegre.

Considerando que em resposta ao Requerimento n°3166/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°3432/2017 — GAB, conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação consta na

programação do plano de execução dos pedidos de expansão no bairro Vista Alegre, aguardando a

dotação orçamentária para aquisição de materiais para expansão, contratação de empresa especializada e

aprovação PPP.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o prazo para a instalação de um poste de luz

público na rua José Maria de Oliveira, em frente ao número 685, no bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de janeiro 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1